
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR 

Vyšehradská 16, 128 10  Praha 2 

Odbor informatiky 

 

   Jitka Valián Rausová 

Štěpánovice 48 

666 02 Štěpánovice 

IČO: 68682310 

není plátcem DPH 

VÁŠ DOPIS č.j.:  

ZE DNE:  

NAŠE č. j.: MSP-133/2023-OI-OBJ/1 

  

VYŘIZUJE: , . 
TEL.:  

FAX:  

E-MAIL:  

 

Praha: 29.11.2023 

Počet listů:  
Přílohy:  
 

Objednávka 

 

Vážená paní Rausová, 

objednáváme tímto u Vás konzultační činnosti v oblasti projektového řízení pro transformační 
projekty definovaných v rámci platné a atestované Informační koncepce Ministerstva 

spravedlnosti pro období 2023 – 2028 (dále také IK MSp) a s tím spojené činnosti a úkoly 
spočívající zejména, nikoliv však výlučně, v: 

• Projektové řízení transformačních projektů; 

• Konzultace při vytváření podmínek pro realizaci transformačních projektů; 

• Navrhování, aktualizace a řízení strategických plánů transformačních projektů; 

• Navrhování a definice projektových záměrů transformačních projektů; 

• Konzultace při vedení, aktualizaci a řízení rizik transformačních projektů; 

• Podílení se na půlroční verifikaci IK MSp; 

• Navrhování definice, aktualizace a vyhodnocování ukazatelů výkonnosti (KPI) 
úspěšnosti transformačních projektů. 

 

Celková cena:   450 000 Kč bez DPH 

    (9 000 Kč bez DPH/1 ČD, 1 125 Kč bez DPH/1 ČH) 

Termín dodání:  do 29.2.2024 

Fakturace:   měsíčně, na základě měsíčního výkazu  

 

Splatnost faktury 30 dnů. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky 133/2023-OI-OBJ/1,  
bez jeho uvedení bude faktura vrácena zpět. Faktura bude doručena v elektronické podobě, 



nejlépe do datové schránky ministerstva č. kq4aawz, nebo na  
e-mailovou adresu: .  

Dále žádáme o zaslání potvrzení převzetí objednávky do datové schránky ministerstva  

č. kq4aawz nebo na e-mailovou adresu: .  

 

S pozdravem   

 

 

 

 

 

 Mgr. Elena Ransdorfová 

 ředitelka odboru informatiky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Telefon Bankovní spojení:            Česká národní banka IČO: 

                                                          Praha 1, Na Příkopě 28 00025429 

Fax:                            číslo účtu:   

  

  

                           

 


